CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 1856/2020

O CORREGEDOR-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno da Controladoria-Geral da União, aprovado pela Portaria nº 3.553, de 12 de novembro de 2019,
resolve:

Art. 1º Designar os servidores a seguir para compor a Comissão responsável pela seleção dos candidatos para
participação no Curso de Pós-Graduação em Combate à Corrupção e Lavagem de Dinheiro, promovido pela
UNIVERSIDADE CATÓLICA DE BRASÍLIA (UCB), em parceria com a Receita Federal do Brasil (SEI
00190.105966/2020-02):

Darcy de Souza Branco Neto, SIAPE 1572481;

Debora Queiroz Afonso, SIAPE 404945;

Graziele Pagnussatt Corazza, SIAPE 1138524;

Marcelo Pontes Vianna, SIAPE 1379044.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por GILBERTO WALLER JUNIOR, Corregedor-Geral da União, em
14/08/2020, às 19:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §1º, do Decreto
nº 8.539, de 08 de outubro de 2015.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir

informando o código verificador 1602860 e o código CRC EB5DAD2D

Referência: Processo nº 00190.106418/2020-91 SEI nº 1602860

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/08/2020

SEI/CGU - 1602860 - Portaria https://sei.cgu.gov.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao...

1 of 1 30/06/2021 15:08